KABLE
GRZEWCZE
TERMOFOL TF-KZT
Instrukcja montażu
Installation manual
ZASTOSOWANIE
Termofol TF-KZT to kabel grzewczy zabezpieczający rury (o średnicy do 5 cm), za-
wory oraz wodomierze przed oblodzeniem nawet w najbardziej surową zimę. Z sys-

3. mufa łącząca przewód grzejny z przewodem zasilającym,
4. termostat,
5. wtyczka hermetyczna.
1
2 3
4
5
SPECYFIKACJA TECHNICZNA
Model
Długość
[m]
Moc
kabla [W]
Napięcie
 pracy [V]
TF-KZT-30-2 2 30 AC230V
TF-KZT-60-4 4 60 AC230V
TF-KZT-75-5 5 75 AC230V
TF-KZT-90-6 6 90 AC230V
TF-KZT-120-8 8 120 AC230V
TF-KZT-150-10 10 150 AC230V
TF-KZT-180-12 12 180 AC230V
TF-KZT-210-14 14 210 AC230V
TF-KZT-225-15 15 225 AC230V
TF-KZT-270-18 18 270 AC230V
TF-KZT-300-20 20 300 AC230V
TF-KZT-360-24 24 360 AC230V
TF-KZT-375-25 25 375 AC230V
• kable grzewcze TF-KZT gotowe do instalacji dostępne są w długościach
   przedstawionych w powyższej tabeli,
• jednostkowa moc przewodu grzewczego wynosi 15 W/m,
• kabel grzewczy zakończony jest z jednej strony przewodem zasilającym